



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**

**Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521**

**Fax. 52/36-55-496**

**ISO 9001: 2008**

**ISO 14001: 2008**

**PN-N18001:2001**

---

**NZZ/52/P/12**

Bydgoszcz, dnia 31.08.2012 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie sterylizatora plazmowego ze stacją przygotowywania wstępnego

**Wszyscy Wykonawcy**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – dot. parametru 11

*Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do postępowania sterylizatora plazmowego, posiadającego dotykowy panel sterowania z monochromatycznym wyświetlaczem?*

Odpowiedź na zapytanie:

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie nr 2 – dot. parametru 16

*Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do postępowania sterylizatora plazmowego, który do archiwizacji danych w komputerze zewnętrznym wykorzystuje złącze RS235?*

Odpowiedź na zapytanie:

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

**Zamawiający**